AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO N.º 16/2400-0003442-7      PE Nº 055/CELIC/2017

A Pregoeira da Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC,
designada  pela  Portaria  nº  016/2015  e  seus  anexos,  no  uso  de  suas  atribuições,
suspende o pregão PE 055/17, conforme solicitação do órgão (fl. 319), devendo a nova
data ser comunicada através de publicação, conforme a legislação vigente

Publique-se.Publique-se.

Porto Alegre, 18 de janeiro de 2017.Porto Alegre, 18 de janeiro de 2017.

______________________________________________________________
Renata Thomaz de MoraesRenata Thomaz de Moraes

Pregoeira;Pregoeira;

_________________________________ _________________________________
Jairo Peres de Oliveira,Jairo Peres de Oliveira,
Diretor do DELIC/CELIC.Diretor do DELIC/CELIC.

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

18/01/2017 15:25:49 SMARH/DELIC/241908401 PARA ASSINATURA - AVISO DE SUSPE... 320

16240000034427

Nome do documento: 16240000034427 AVISO DE SUSPENSAO  PE 055 17.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Renata Thomaz de Moraes SMARH / COORD/PREG / 350647901 18/01/2017 15:22:45

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC / 241908401 18/01/2017 15:25:14

18/01/2017 15:25:49 SMARH/DELIC/241908401 PARA ASSINATURA - AVISO DE SUSPE... 321

16240000034427